平成 28年 9月 9日

公益社団法人静岡県作業療法士会

   会員各位

 公益社団法人静岡県作業療法士会

学術部長 清水良治

平成 28年度 第 2回静岡県作業療法士会学術部研修会

拝啓 初秋の候，会員の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

さて，「下部尿路障害に対する評価法と下部尿路リハビリテーション」に関する研修会を下記の通り開催いた

しますので，ふるってご参加下さい．なお，会費が未納の方は非会員となるため参加できません．必ず会費を納

入してから申し込みをお願いいたします．

敬具

記

１．開 催 日：平成 28年 10月 30日(日) 10：00～15：00 (受付・会場 9：30)

２．会  場：聖隷クリストファー大学  3号館 3601・3602教室

住所：静岡県浜松市北区三方原町 3453 TEL: 053-439-1400

３．講  師：今西 里佳先生

（学校法人 新潟総合学園 新潟医療福祉大学 医療技術学部 作業療法学科 准教授）

４．演 題 名：「下部尿路障害（排尿障害）に対する評価法と下部尿路リハビリテーション」

～OTの関わり方と多職種連携～

５．参 加 費：3000円

６．参加条件：今年度の協会費および県士会費を納入していること．

７．申し込み方法：県士会ホームページ（http://www.otshizuoka.com/）にパソコンもしくは

携帯電話からアクセスし，申し込みフォームに必要事項を入力の上送信して下さい．

８．締め切り：平成 27年 10月 24日（月）

９．定  員：定員 100名程度．

１０．持 ち 物：＊昼食は各自でご準備下さい：会場内での飲食可能．ゴミは各自でお持ち帰り下さい

         ＊2016年度会員証：県士会会費納入済シールを貼付のこと

＊生涯教育手帳：基礎研修 2 ポイントに該当します．この際，受付をスムーズにするため，

予め，基礎研修受講記録に 2016年 10月 30日 「第 2回静岡県作業療法士会学術部研修会」と

各自で記入して下さい．

１１．問い合わせ先

 〒431-3192 静岡県浜松市東区半田山 1-20-1

 浜松医科大学医学部附属病院 リハビリテーション部 作業療法士 佐野 哲也

TEL：053-435-2746  FAX 053-435-2747 E-mail : 11mr05＠g.seirei.ac.jp

http://www.otshizuoka.com/